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E, ^uvalideitt'crficticrungssachcn
, Mä'!- bzw. AprUnumm«) „ Invalidenversicherung

'scheide der Versich erungsträger, Rechtsprechung der Schiedsgerichte für Arbeitcrversicherunst 0
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1914 182 379 33 366 27 214 22 546 , 18 664 82,8 3 882 17^

190 024 2l>4 166 27 569 14,b 32 792 28 555 24 096 19 578 81,s 4 517 18,7
188 28 l 193 232 29 014 15,4 34 8S7 30 407 25 834 » 21117 1 81,8 4 717 18,2
189 424 197 313 28 831 15,2 34191 29 158 25 023 20 341 81,s 4 682 18,7

k. Rechtsprechung des R eichs-Versich erun gsa m ts

2ahr

isiü
1912
lüU
>9iv
>902

Anhängig gewvrdene 

Revisionen

der
Der.

sicherten

der
Der.

sichernngs«
träger

3 976
1 426 
5 128 
5 705 
5 260

725
643
811
950
901

Auf 100 
Schieds. 
gerichts. 

urteile 
entfallen 

Revisionen

20,os 
22,48 
24,6b 
25,76 
24^62

Zu

tende

Revisionen

7 955
8 619
9 118 
9 322 
8 657

Erledigte Revisionen
darunter durch Urteil

über­
haupt

5 «4 
5 385 
S5S8
«143
SSS0

I überhaupt
Bestätigung deS 

angefochtenen 
Schiedsgerichtsurteils

völlige oder teilweise Ab. 
äiiderung des angefochtenen 
Schiedsgerichtsurteils oder 
Zurückverweisung der Sache 

in die Bonn stanzen ^
absolut Prozent absolut Prozent

4 512
4 735
5 038
5 5i>4
5 433

3 589
3 746
4 050
4 510
4 399

79, b 4 
79,ii
80, sv 
80,02
80,V7

923
989
988

I 084
1 0S4

20,40
20,8v
19,61
19,88
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,"vstlch>,,„°^ !s^ch->i>«labr IVI3 nicht ermittett werde». — «> Für da« Jahr 1913 d,Neffen die in Klammern geletzten Z-blen die bei den bestehenden 
tn?"ä"'t- in UnsallversichernngSsachen. Dir in früheren Jahren neben diese» dreien genannten Vandeb-Veistchcrunaeämler find
">li l3 a,g DaemstabI, Schwerin- Neustrelih und «rei, sind Rekurs, und Anträge aus Feststellung der ,ur tlnllchädignnq veipstichteten

chird«geiich,«ur,eilr gegenüberstanden. — «I Die Relchä-Derslcheiungaeidnung steht SeitragierstaMlnge» nicht mehr
7'"« usw. reknrlsWg^
^'"'istische« I-H,d„ch
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